
DRODAVAJICI :

KUPNÍ SMLOUVA

Gastro Alda s.r.o.,se síďlem v Brně, Řípská 9a, PSČ627 00
Zastoupená : p. Alešem Marténkem, jednatelem společnosti
ICO : 2630]440
DIČ . CZ26301440
Zápis u KS vBrně íl C,vložka 42553ze dne 4.]1.20]2
Bankovní spojení : Brno-město , č.ú.:

(upuJÍCÍ:

)bchodní jméno nebo název
Dříjmenía jméno nebo Ii:i,', rí,,;;,"ůr, i;";;;b a: Jona u ,L( lta,rlftb-Íaz , Ě'rrá uťauq ctu?a

t.zástupce.: Jt/)r z/nlaru'l,tz 'ď,ýÁ,
ů,?;e/$it

;ú"í,!b l/l

Or9 4/114 ?

|4isto podnikaní nebo sídlo: ?uŮ'Ě!a ' 4QFr, é6 ? {2" /t,

ilelma ro"dyikálí . pr./rvrÍrqin'ťbft á rl lg coáft
'CO : flh/§-r, n,llr 1/ / // U

Dředmět podnikání : firc/t,
'čO; t} plrn n 2tr 1,0?/{o pl45

č,ú.:
ltč: .

Deněžní

Tel. . Fax:

l. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy .ie stanovení podmínek pro dodávrcy\ mraženého,chlctzeného potravinářského zboží
drl dávaného pr odávaj ícímkupuj ícímu.

2. Plnění
Plnění bude realizováno na základě písemnénebo tele.fbnické obiednávlq, kupujícího,která musí být
předána minimálně 21 hodin před požadovaným uskuíečněnímdodávky.

Prodúvajícíse zavuzuje :

- dodat kupujícímuzbožíve sjednaném množstl,ía .iakosíi
- Jakturovat dodané zbožíza předem dohodnuíéceny

Kupujícíse zavazuje :

- řádně převzít obiednané zbožía ye slanovených termínech jej zaplatil
- upřesnit jednotlivé dodúvlq, minimálně 21 hodin před termínem dodát,lq,

- řádně převzít zbožíco do množstvía jakosli, okamžitě reklamot,al zjišlěnél,ady

3. Cena
Cena zboží.je smluvní ,.je prováděna aktualizace cen jednotlivého zbožía platné ceny .isott t,ždy uvedeny

na dodacím listu (faktuře ), Obě smluyní stran!, souhlasí ,s tím , aby cena výrobktt byla stanovena

dohodou. Při síanoveníceny, se bude vycházet zejnténa z íěchto skutečností:
- vývoj popíávlq a nabícllq na tuzemském trhu i trhu Er-j
- zvýšenít,stttpůnezávisle na vůli prodávajícího
Za dohodnulou cenu .ie považována cena uvedená na dodctcítn listu ( Jaktuře ) a potvrzenú podpisem
kupuiícíhopři převzetí zboží.

Aktualizaci cen bude kupujícíinJbrmolatl .lbt,mtlu nabídkových listúnebo při ob.jednávce zbožívžd1,

předem,

4. Platební podmínky
Faktura .je splatná do 7 dnů oc{e dne jejího vydání.

Kupujícíuhradí zbožízpůsobem utedeným na .faktuře, l'případě opclžclěného plnění .ie prodávaiící
oprávněn účlovatkupuiícímu poktttu ve výši 0,01% z ceny dodávky za každý započaíýden prodlení
z plnění.
V případě nezaplacení .faktury za dodané zbožíve, stanovené lhůtě má prodávajícíprávo odstoupit od

smlouy), a přerušiínásledující dodávlq,.

Zbožíztistúyti maíetkem prodávajícíhc,aždo doby jeho uhrazení.

Kupujícínesmíposíoupit svúi závazek vůčiprodávajícímu.iakékoli třetí straně.

5. Přeprava a převzetí zboží



Při zajišťovánídopravy
provozoýně kupuj ícího.
Při zajišt'ovánídopravy

prodávajícím je místo převzetí zbožípovažována rampa - váha v příslušné

kupujícímje místem převzetí zbožíváha ve skladu prodávajícího.

6. Reklamace zboží
Vady zjevnépři přejímce zboží( rozdílmezi hmoínostískutečnou a deklarovanou na fahuře nebo rozdíl
ve druhu dodaného zbožía druhu účtovanéhozbožína faktuře ) je kupujícíoprávněn reklamovat ihned
při přejímce zboží,
Kupujícíse zavazuje manipulovat s převzatym zbožímdle příslušnýchnorem , a to od doby převzetí zbožt
aždo jeho prodeje nebo spotřeby.
Prodávající neodpovídá za škody na zbožívzniklé po převzetí zbožíkupujícímušpatnoumanipulací se
zbožíma nedodrženímpříslušnýchnorem při skladování a uchovávání zboží.

7, Ostatní ujednúní
Kupujícíse zavazuje oznámit neprodleně změny se ýkajícíse jeho "íir*y ( název, adresa, kontaktní telefon,
ukončeníčinnosíi,atd. ). Kupujícíje povinen prodávajícímuuhradit škodu, způsobenou nedodržením tohoto
ujednání.
V případě změny vlastniclEch vztahůnebo jiných majetkových vztahůkupujícíhonejsou dotčenapráva a
povinnosti l,yplývajícíz íéíosmlouvy. Práva a povinnosíi přecházejí na případnéprávní nástupce
kupujícího.Prodávající je oprávněn v případě těchto změn požadovat předčasnésplacení veškerých
nezaplacených pohledávek i nesplatných včetně příslušenství.

8. Dohoda o mlčenlivosti
Smlul,ní strctn7,uzut,íl,ují nížeul,etleného drte, měsíce a roku tu\o Dahodu a mlčenlivosti, ochraně inítlrlnacía
:áku:u jejick. zneužiti {tlúle jen ,, Dtlízoclu")
l'řeeíměten1 tétoDo?,o$,.ie ísliž,íivylnezeni důvěrných in_farmaci Smltlvních strcrn a převzeíí rávclzku Smlul,nicír
síran zuchov{rt 0 těchto duvěrryck iníbrmácíchmlčenlivosta nesdělit je ani neurrzožniík nin přístttp třetím
osobúyge, nebo.ie nev,l,eĚítve sl..rif prrlspěch neboye prostrlěch rřefichosrsb, není-liv tétoDohotlě slurunleno,jinak.
)bchtldnííujeln,stvícDůvěrné inlbrmttce,ve stn),slu.§ 1i30 občtlnskéhozákclníkurouía Smlouvou ehrciněné tt,oři
rovněž veškeréskutečnosti technické, ekononické. 1lrávní a vylrobní povah,v v hmoínénebo nehmolné "farwě, ktzré

příslušn_,-.chtlbchodnírh h,uzíclz:prrsvidla běžně dasnpné a obě Stnluvní síranymají záieln na_iejich uíaieníct na
otlpovídajícímzpůsrslsll.ieiich oclrany, Obchodttí tajemstuí a Důvěrnéinfbrmace.!sou t{ále spoíečněoznače ny íéš
j a ko,, chráněně infarmace "
()bě smluvní strun1, -tt zat,azuií, še veškeréskutečncsti spadajícído oblasti obchodního tajernsh,í a Důvěrné
iníbrfiwce nebudou dttle ro:šiřrx:aí rceho rtprodukrl,-u! aruezpřísl.upní.je lřetí struně. ,Současně se zal,azuií, že
zabezpečí.ttby převzaté dokuweníy a přípacínéanctlýzy obsahujícíobchrldní tajemsíví ttebc Diryěrné it,ýbrmctce
fu;l.1l řáďně evitlován},. Smltt,-pzí,síriln_v se dále:úv-tl:ují,žeobchodni tajemsn,ía Důvěrnéinfarnl*ce nepoužijív
rzzp{}r?t s ieíich,účelerglani zičeletrl je.iith po:;fu.,tnulí pro stépotřebl,neho ve prospěch třetíc:h osob.
Pol,innost pínit u,stunav*flí íétoSnllou,-1" se netztaítuje na chrúněnéinířlrmace, které:
}. bx-t.v písewlným .ytsuhl.u,sem t{ruhé smlw;ni ,sírany ulolněrrr, (rd íětht{t omezení;
2,.i:;au v},šáddny soudem, stcitnítn:asíupiteťst,*ínlnebo věcně příslušlrym'správnim orgálrcm na záklaclě zókortu a
.i,sott sstlttžily slott:e k íomuťoúčclu.
Prúwttí,*:tahy l;zniklě : téílssruíotrv1, 1x ll.yplýttttjícíz íétosmlaut1v se říclíprúl,nímřátlem Českérepubtilry,

8. závěrečnd ustanovení
Tato smlouva nabývá účinnostipodpisem smlouvy oběma stranami. Uzavírá se na dobu neurčitou a
můžebýt zrušena pouze písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran doporučeným dopisem.
Výpovědní lhůtaod smlouvy je l1 dnůod písemnéhooznómení výpovědi.
Smlouva byla sepsána ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdržípo jednom.
Kupujícídoložíjako přílohu k této kupní smlouvě :

- ]x kopie ŽL
- I x kopie Osvědčenío registraci DPH ( u plátců )

.,L'!.' ... ...


